Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata Eliminatorie Campionati Regionali

VENETO

200 Misti

Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MARCHESE TOMMASO
PAVAN FEDERICO

DI TULLIO ALESSANDRO
RIGHI EMANUELE
SARTORATO TOMMASO
ZAMARCHI TOMMASO
GIBBIN MATTEO

Categoria Juniores - M

1 5 1 PIZZATO NICOLO'
2 4 1 FEDRIGO NICOLA
3 3 1 FRANCESCHINI ALVISE

OO0 WNBE
ONWhMOOTODN
P NNNNDNPRP

Serie

Anno

2001
2002
2003
2001
2003
2003
2002

1999
2000
2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/02/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA E FITNESS

NUOTO VENEZIA
HYDROS
STILELIBERO SSD

Tempo

02:27.4
02:31.2
02:33.0
02:38.1
02:40.8
02:43.9
SQU

02:16.7
02:17.6
02:23.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

